

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10-12/2021
Stavba: Revitalizácia námestia - Drienčany

JKSO:
Miesto: Drienčany

Objednávateľ:
Obec Drienčany

Zhotoviteľ:
Staving H-M s.r.o.

Projektant:
STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 8.8.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51442931
IČ DPH: SK2120714530

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
INFORMATÍVNY ROZPOČET

Cena bez DPH			55 918,45
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	55 918,45	11 183,69
Cena s DPH v EUR			67 102,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

18.8.2024
Staving-H-M, s.r.o.
Na Graniari 7
974 01 Banská Bystrica
IČO:51 442 931
IČ DPH:SK2120714530

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10-12/2021

Stavba: Revitalizácia námestia - Drienčany

Miesto: Drienčany

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Obec Drienčany

Projektant: STAVOMAT RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		55 918,45	67 102,14
10- 12.1/2021	SO - 01 Vyvýšené záhony	12 344,59	14 813,51
10- 12.2/2021	SO - 02 Fontána	5 418,00	6 501,60
10- 12.3/2021	SO - 03 Ostavné plochy a letná terasa	1 749,50	2 099,40
10- 12.4/2021	SO - 04 Námestie	16 730,10	20 076,12
10- 12.5/2021	SO - 05 Spevnená plocha pred anfiteátrom	15 676,26	18 811,51
10- 12.6/2021	SO - 06 Zeleň	4 000,00	4 800,00

Staving-H-M, s.r.o.
Na Graniari 7
974 01 Banská Bystrica
IČO:51 442 931
IČ DPH:SK2120714530

18.8.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.1/2021 - SO - 01 Vyvýšené záhony

JKSO:

Miesto: Drienčany

KS:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

IČO:

51442931

IČ DPH:

SK2120714530

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 344,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 344,59	20,00%	2 468,92

Cena s DPH

v EUR

14 813,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia - Drienčany
Objekt: 10-12.1/2021 - SO - 01 Vyvýšené záhony

Miesto:	Drienčany	Dátum:	08.08.2024
Objednávateľ:	Obec Drienčany	Projektant:	STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	Staving H-M s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 344,59
HSV - Práce a dodávky HSV	12 344,59
1 - Zemné práce	936,18
2 - Zakladanie	137,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 732,63
99 - Presun hmôt HSV	538,24

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.1/2021 - SO - 01 Vyvýšené záhony

Miesto: Drienčany

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Obec Drienčany

Projektant: STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ: Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 344,590

D HSV Práce a dodávky HSV

12 344,590

D 1 Zemné práce

936,183

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,780	30,830	394,007
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,992	3,550	28,372
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,780	8,500	108,630
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,780	8,500	108,630
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,709	4,000	90,836
6	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	9,929	17,500	173,758
7	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	63,900	0,500	31,950

D 2 Zakladanie

137,545

8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,195	43,050	137,545
---	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 732,625

9	K	917831513.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	71,000	27,000	1 917,000
10	M	592170005500.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prírodná	ks	434,520	18,500	8 038,620
11	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	8,179	95,000	777,005

D 99 Presun hmôt HSV

538,237

12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	63,322	8,500	538,237
----	---	-------------	--	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.2/2021 - SO - 02 Fontána

JKSO:

Miesto: Drienčany

KS:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

IČO:

51442931

IČ DPH:

SK2120714530

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 418,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 418,00	20,00%	1 083,60

Cena s DPH

v EUR

6 501,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.2/2021 - SO - 02 Fontána

Miesto:

Drienčany

Dátum:

08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

Projektant:

STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 418,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 028,64

1 - Zemné práce	619,71
2 - Zakladanie	234,46
5 - Komunikácie	993,68
8 - Rúrové vedenie	2 960,28
99 - Presun hmôt HSV	220,52
PSV - Práce a dodávky PSV	389,37
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	389,37

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.2/2021 - SO - 02 Fontána

Miesto: Drienčany

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Obec Drienčany

Projektant: s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotovitel': Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 418,002

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

5 028,637

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

619,707

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,362	45,500	425,971
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,617	3,640	20,446
3	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,362	8,700	81,449
4	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,362	7,310	68,436
5	K	171201101.S	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	9,362	2,500	23,405

D	2	Zakladanie
---	---	------------

234,455

6	K	273362442.S	Výstuž cementobetónového krytu zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	14,175	16,540	234,455
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D	5	Komunikácie
---	---	-------------

993,675

7	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	14,175	7,200	102,060
8	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	14,175	8,320	117,936
9	K	581120115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	14,175	27,400	388,395
10	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	14,175	12,900	182,858
11	M	592460009600.S	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>14,459</i>	<i>14,000</i>	<i>202,426</i>

D	8	Rúrové vedenie
---	---	----------------

2 960,284

12	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	30,000	0,140	4,200
13	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	30,000	3,000	90,000
14	M	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	2,010	17,350	34,874
15	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	106,510	106,510
16	M	594300000100.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	459,500	459,500
17	K	894811024.S	Osadenie plastovej žumpy samonosnej objem 5000 l	ks	1,000	115,200	115,200
18	M	286610049400.S	Žumpy plastové valcové samonosné D 2100x1500 mm, objem 5000 l	ks	1,000	2 150,000	2 150,000

D 99 Presun hmôt HSV

220,516

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,943	8,500	220,516
D PSV Práce a dodávky PSV							389,365
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							389,365
23	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky fontány na ploche vodorovnej	m2	14,175	5,120	72,576
24	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	39,690	7,400	293,706
25	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	5,670	2,470	14,005
26	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,837	3,200	9,078

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.3/2021 - SO - 03 Ostavné plochy a letná terasa

JKSO:

Miesto: Drienčany

KS:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

IČO:

51442931

IČ DPH:

SK2120714530

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 749,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 749,50	20,00%	349,90

Cena s DPH

v EUR

2 099,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.3/2021 - SO - 03 Ostavné plochy a letná terasa

Miesto:

Drienčany

Dátum:

08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

Projektant:

STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 749,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 749,50

1 - Zemné práce

161,71

5 - Komunikácie

1 418,87

99 - Presun hmôt HSV

168,92

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.3/2021 - SO - 03 Ostavné plochy a letná terasa

Miesto: Drienčany

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Obec Drienčany

Projektant: STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ: Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 749,502

D HSV Práce a dodávky HSV

1 749,502

D 1 Zemné práce

161,714

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,902	16,500	97,383
2	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,902	8,700	51,347
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	5,902	2,200	12,984

D 5 Komunikácie

1 418,867

4	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	39,350	6,500	255,775
5	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	39,350	15,400	605,990
6	M	592460010000.S	Dlažba betónová, rozmer 300x300x60 mm, prírodná	m2	40,137	13,880	557,102

D 99 Presun hmôt HSV

168,921

7	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,873	8,500	168,921
---	---	-------------	--	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.4/2021 - SO - 04 Námestie

JKSO:

Miesto: Drienčany

KS:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

IČO:

51442931

IČ DPH:

SK2120714530

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 730,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 730,10	20,00%	3 346,02

Cena s DPH

v EUR

20 076,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia - Drienčany
Objekt: 10-12.4/2021 - SO - 04 Námestie

Miesto: Drienčany
Objednávateľ: Obec Drienčany
Zhotoviteľ: Staving H-M s.r.o.

Dátum: 08.08.2024
Projektant: STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		16 730,10
HSV - Práce a dodávky HSV		16 730,10
1 - Zemné práce		185,76
5 - Komunikácie		8 920,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 752,02
99 - Presun hmôt HSV		871,82

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.4/2021 - SO - 04 Námestie

Miesto: Drienčany

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Obec Drienčany

Projektant: STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ: Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 730,098

D HSV Práce a dodávky HSV

16 730,098

D 1 Zemné práce

185,764

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,376	57,850	137,452
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,376	8,500	20,196
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,376	8,500	20,196
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,840	0,500	7,920

D 5 Komunikácie

8 920,494

5	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	198,000	6,500	1 287,000
6	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	198,000	12,900	2 554,200
7	M	592460003600.S	Dlažba betónová, rozmer 210x140x60 mm, prírodná	m2	201,960	25,150	5 079,294

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 752,020

8	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	3,000	21,500	64,500
10	M	553560003900.S	Kôš odpadkový 50 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 1075 mm, strieška, popolník	ks	3,000	615,200	1 845,600
11	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	8,000	41,240	329,920
12	M	553560002300.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamel z borovicového dreva, dĺžky 1805 mm	ks	8,000	564,000	4 512,000

D 99 Presun hmôt HSV

871,820

13	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	102,567	8,500	871,820
----	---	-------------	--	---	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.5/2021 - SO - 05 Spevnená plocha pred anfiteátrom

JKSO:

Miesto: Drienčany

KS:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

IČO:

51442931

IČ DPH:

SK2120714530

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 676,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 676,26	20,00%	3 135,25

Cena s DPH

v EUR

18 811,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia námestia - Drienčany
Objekt: 10-12.5/2021 - SO - 05 Spevnená plocha pred anfiteátrom

Miesto:	Drienčany	Dátum:	08.08.2024
Objednávateľ:	Obec Drienčany	Projektant:	STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	Staving H-M s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 676,26
HSV - Práce a dodávky HSV	15 676,26
1 - Zemné práce	44,46
5 - Komunikácie	11 737,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 453,20
99 - Presun hmôt HSV	1 441,12

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.5/2021 - SO - 05 Spevnená plocha pred anfiteátrom

Miesto: Drienčany

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Obec Drienčany

Projektant: STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ: Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 676,264

D HSV Práce a dodávky HSV

15 676,264

D 1 Zemné práce

44,464

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,864	33,830	29,229
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,864	5,800	5,011
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,864	8,500	7,344
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,760	0,500	2,880

D 5 Komunikácie

11 737,484

5	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	333,840	6,500	2 169,960
6	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	333,840	12,900	4 306,536
7	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	340,517	15,450	5 260,988

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 453,200

8	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	21,500	21,500
9	M	553560003900.S	Kôš odpadkový 50 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 1075 mm, strieška, popolník	ks	1,000	615,200	615,200
10	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3,000	41,500	124,500
11	M	553560002300.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z borovicového dreva, dĺžky 1805 mm	ks	3,000	564,000	1 692,000

D 99 Presun hmôt HSV

1 441,116

12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	169,543	8,500	1 441,116
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.6/2021 - SO - 06 Zeleň

JKSO:

Miesto: Drienčany

KS:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

IČO:

51442931

IČ DPH:

SK2120714530

Projektant:

STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 000,00	20,00%	800,00

Cena s DPH

v EUR

4 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia námestia - Drienčany

Objekt:

10-12.6/2021 - SO - 06 Zeleň

Miesto:

Drienčany

Dátum:

08.08.2024

Objednávateľ:

Obec Drienčany

Projektant:

STAVOMAT RS
s.r.o., Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ:

Staving H-M s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 000,00

1 - Zemné práce

4 000,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia námestia - Drienčany
Objekt: 10-12.6/2021 - SO - 06 Zeleň

Miesto:	Drienčany	Dátum:	08.08.2024
Objednávateľ:	Obec Drienčany	Projektant:	STAVOMAT RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	Staving H-M s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							4 000,000
--------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 000,000
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	1	Zemné práce					4 000,000
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------

1	K	184201111.S.1	Výsadba zelene	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000
---	---	---------------	----------------	-----	-------	-----------	-----------